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SChI’ippen ca. 53 g pro Stiick

Zutaten: Weizenmehl, Wasser, jodiertes Speisesalz, Hefe, Margarine (pflanzliche Fette (Palme, Kokos)),
Weizenmalzmeh|,  Verdickungsmittel ~ (Guarkemmehl),  Nafrium-Carhoxymethylcellulose, ~ Zucker,
Malzexirakt (Gerstenmalz, Wasser), Emulgator Mono- und Diacetylweinsiiureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefeffstiuren, Stiureregulator Dinatriumdiphosphai, Calcumphosphat, Dextrose,
Aroma, Mehlbehandlungsmitiel (Ascorbinséiure)

Hinweise zu Allergenen : siche Zutaten in fett gedruckter Schrift

Anleitung zum Aufhacken

@ Ofen inkl. Backblech auf 200°C* Ober- und Unterhitze vorheizen.
@ Brdtchen auspacken und ca. 5-7min.” lang backen.

@ Brdtchen aus dem Ofen nehmen und ca. Smin. auskiihlen lassen.

*Ofentemperatur und Backzeit kinnen je nach Art des Ofens variieren. (Konvektomat: 180°C | 4-6min.)

Unter Schutzatmosphiire verpackt | Nicht kiihlen | Produkt erst kurz vor dem Backen dffnen!
Mindeshaltharkeitsdatum bei Raumtemperatur und ungedffneter Verpackung: siche MHD-Etikett

Vestakorn | RGB Delivery e.K. | Gottinger StraRe 11e | 37124 Rosdorf | Deutschland | Hergestellt von: Backerei Hermann GmbH | Rischenweg 1 | 37124 Rosdorf

Ndhrwerte pro 100 g
Energie (in kJ / kcal): 1238 / 293
Fett (in g): 1,7
davon gesattigte Fettsauren (in g): 0,5
Kohlenhydrate (in g): 58,6
davon Zucker (in g): 3,1
EiweiB (in g): 8,8
Salz (in g): 1,8

Trotz sorgfdltigster Fertigung kénnen wir in unserem Handwerksbetrieb das
/O@) Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschliefSen.

Art-Nr.: 202



